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Rada Gminy Harasiuki 

Rada Gminy 

 

Protokół nr  IX/2024 

z IX Sesji Rady Gminy Harasiuki, która odbyła się w dniu 22 listopada 2024 

Miejsce posiedzenia: Remiza OSP w Harasiukach, ul. Długa 63. 

Obrady rozpoczęto 22 listopada 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:35 tego 

samego dnia. 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o działalności bieżącej Wójta Gminy Harasiuki. 

3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Harasiuki za rok szkolny 

2023/2024. 

5. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Huta Krzeszowska – tereny usług turystyki”. 

6. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryf 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie 

Gminy Harasiuki. 

7. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

w podatku rolnym. 

8. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku 

od nieruchomości. 

9. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku 

od środków transportowych. 

10. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

11. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad na jakich 

Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta 

oraz zwrot kosztów podróży. 

12. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich 

wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. 

13. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego 
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14. Przedstawienie informacji przez Wójta Gminy w sprawie analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych.  

15. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym radnych 

16. Pytania i informacje. 

17. Zakończenie obrad. 

Porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na Sesję stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. (Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Obecni: 

1. Ryszard Banach 

2. Ewa Bieńko 

3. Leszek Fusiarz 

4. Łukasz Jamiński 

5. Mieczysław Kłapiński 

6. Wojciech Kołodziej 

7. Piotr Krupa 

8. Magdalena Lenartowicz 

9. Bożena Małek 

10. Adrian Piróg 

11. Grzegorz Seroka 

12. Józef Sokal 

13. Jarosław Struk 

14. Krystian Żołędź 

15. Robert Żyła 

  

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Harasiuki Wojciech Kołodziej stwierdził prawomocność 

posiedzenia. 

Wójt Gminy zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny o zmianę porządku obrad IX Sesji Rady Gminy Harasiuki poprzez 

zmianę brzmienia punktu 14 porządku obrad, który brzmiałby: „14. Przedyskutowanie i 

podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025.” a punkty 

dotychczasowe 14 - 17 otrzymałyby kolejno numery 15 - 18. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

  

2. Informacja o działalności bieżącej Wójta Gminy Harasiuki. (załącznik Nr 3 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy. 

  

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Harasiuki za rok szkolny 

2023/2024. (załącznik Nr 4 do protokołu) 

Referuje: Sylwia Powęzka - Kierownik Zespołu Obsługi Szkół w Harasiukach 

  

5. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Huta Krzeszowska – tereny usług turystyki”. 
(załącznik Nr 5 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Huta Krzeszowska – tereny usług turystyki”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 
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Uchwała nr IX/50/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Huta Krzeszowska – tereny usług turystyki”. (załącznik Nr 6 do protokołu) 

  

6. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryf zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Harasiuki. 
(załącznik Nr 7 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Harasiuki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/51/2024 w sprawie ustalenia dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Harasiuki. (załącznik Nr 8 

do protokołu) 

  

7. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta w 

podatku rolnym. (załącznik Nr 9 do protokołu) 

Referuje: Justyna Jurczuk - referent ds. podatków i opłat lokalnych 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta w podatku rolnym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/52/2024 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta w podatku 

rolnym. (załącznik Nr 10 do protokołu) 

 

8. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od 

nieruchomości. (załącznik Nr 11 do protokołu) 

Referuje: Justyna Jurczuk - referent ds. podatków i opłat lokalnych 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/53/2024 w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 
(załącznik Nr 12 do protokołu) 

  

9. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych. (załącznik Nr 13 do protokołu) 

Referuje: Justyna Jurczuk - referent ds. podatków i opłat lokalnych 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/54/2024 w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. (załącznik Nr 14 do protokołu) 

  

10. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. (załącznik Nr 15 do 

protokołu) 

Referuje: Gabriel Waliłko - Sekretarz Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Harasiuki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/55/2024 w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Harasiuki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025”. (załącznik Nr 16 do protokołu) 

  

11. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad na jakich 

Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta oraz 

zwrot kosztów podróży. (załącznik Nr 17 do protokołu) 
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Referuje: Gabriel Waliłko - Sekretarz Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad na jakich Przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/56/2024 w sprawie ustalenia zasad na jakich Przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży. 
(załącznik Nr 18 do protokołu) 

  

12. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich 

wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. (załącznik 

Nr 19 do protokołu) 

Referuje: Gabriel Waliłko - Sekretarz Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz zwrotu 

kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, 

Bożena Małek, Józef Sokal, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

PRZECIW (2) 

Mieczysław Kłapiński, Jarosław Struk 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Leszek Fusiarz, Grzegorz Seroka 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/57/2024 w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz 

zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. (załącznik Nr 20 do protokołu) 

  

13. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego. (załącznik Nr 21 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/58/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. (załącznik Nr 22 do protokołu) 

  

14. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 

2025. (załącznik Nr 23 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński, Wojciech 

Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Grzegorz Seroka, Józef 

Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Jamiński, Adrian Piróg 

Uchwała nr IX/59/2024 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025. (załącznik Nr 

24 do protokołu) 

15. Przedstawienie informacji przez Wójta Gminy w sprawie analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 
(załącznik Nr 25 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

16. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym radnych. (załącznik Nr 26 do protokołu) 

Referuje: Wojciech Kołodziej - Przewodniczący Rady Gminy Harasiuki 

  

17. Pytania i informacje. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- Józef Siębida  

- Tadeusz Przytuła 

- Czesław Dziamara 

- Krzysztof Kiszka 

  

18. Zakończenie obrad. 

  

  Przewodniczący 

Rady Gminy Harasiuki 

/-/  Wojciech Kołodziej 

  

 

Przygotował: Agnieszka Czernik 


